
® 
Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 1 
se sídlem v Praze 1, Na Rejdišti 1, 
příspěvková organizace hl. m. Prahy zřízena usnesením RHMP č. 550 z 3. 4. 2001, 
zapsaná v Rejstříku škol RED-IZO 600 0045 38, zapsaná v RARIS 
IČ: 70837911 
DIČ: CZ70837911 
zastoupená ředitelem MgA. Petrem Čechem, ArtD. 
(dále jen "objednateť) 

a 

MgA. Milan Langer - ČESKÉ TRIO 
se sídlem v Kobyliská 30, 184 00 Praha - Dolní Chabry 
IČ: 66038774 
DIČ: CZ5507100027 
zastoupená Milanem Langrem, 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. 73330369/0800 
(dále jen "dodavatef') 

(společně dále jen „strany", nebo též „smluvní strany") 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ust. § 1746 a § 2586 - 2635 zákona č. 89/2012 Sb.,Občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") dále jen (,,smlouva") 

ve které se dodavatel zavazuje dle níže dohodnutých podmínek dodat sjednané výkony a 
objednatel se zavazuje tyto výkony dle níže dohodnutých podmínek převzít a uhradit 

sjednanou cenu. 

I. 
Předmět smlouvy 

1.2 Předmětem smlouvy je kompletní zajištění účasti prof. Avedise Kouyoumdjiana, 
bydl. Mitterfeldgasse 4, 3430 Neuaigen, Rakousko, jako lektora Mezinárodních letních 
klavírních kurzů Pražské konzervatoře 2024, které proběhnou od 2. do 12. července 
2024 v budově školy Na Rejdišti 1, Praha 1. 

li. 
Cena 

2.1 Cena za výkony dohodnuté v této smlouvě je sjednána dohodou smluvních stran takto: 
800,- Kč za jednu lekci; celkem dle počtu odučených lekcí prof. Kouyoumdjianem 

Strana 1 



Ill. 
Platební podmínky 

3.1 Cena za jednotlivé výkony dodavatele bude dle výslovné dohody smluvních stran 
uhrazena do 14ti dnů od doručení faktury dodavatelem. Objednatel se zavazuje zaplatit 
cenu za výkony na základě faktury vystavené dodavatelem. Faktura musí obsahovat 
náležitosti stanovené pro daňové doklady. 

3.2 Všechny platby dle této smlouvy budou poukazovány v Kč na účet dodavatele uvedeném 
v záhlaví. 

IV. 
Odpovědnost dodavatele 

4.1 Dodavatel bude svoje smluvní povinnosti plnit s využitím svých nejlepších znalostí a 
zkušeností v souladu s dispozicemi objednatele. Při provádění sjednaných výkonů 
postupuje dodavatel samostatně, je však vázán pokyny objednatele. Dodavatel díla 
může pověřit jeho provedením jinou osobu, v takovém případě má však zodpovědnost, 
jako by dílo prováděl sám. 

4.2 Dodavatel je povinen provést sjednané výkony řádně a včas. Řádným provedením 
sjednaných výkonů se rozumí jejich provedení ve vysoké kvalitě, která umožní řádně 
zabezpečit účast prof. Avedise Kouyoumdjiana ve funkci lektora Mezinárodních letních 
klavírních kurzů Pražské konzervatoře 2024. 

v. 
Změna a zánik smlouvy 

8.1 Veškeré změny a doplňky smlouvy lze učinit pouze po vzájemné dohodě, a to ve formě 
písemných a průběžně číslovaných dodatků. K platnosti těchto dodatků se vyžadují 
podpisy osob oprávněných jednat a podepisovat jménem smluvních stran, případně 
zmocněnců smluvních stran, vybavených k podpisu plnou mocí. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

9.1 Smluvní strany se zavazují ke vzájemné součinnosti při plnění svých závazků dle této 
smlouvy, jakož i k ochraně a prezentaci dobrého jména druhé strany. 

9.2 Je-li kterékoliv ustanovení této smlouvy neplatné či nevykonatelné, případně stane-li se 
takovým v budoucnu, nedotkne se taková neplatnost nebo nevykonatelnost platnosti či 
vykonatelnosti ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany v takovém případě 
vyvinou veškeré úsilí, aby takové vadné ustanovení nahradily ustanovením bezvadným, 
které se svým účelem nejvíce blíží ustanovení nahrazovanému. 

9.3 Platnost, výklad a plnění této smlouvy se řídí zák. č.89/2012 Sb. - Občanským zákoníkem 
a dalšími obecně závaznými předpisy české republiky. 

9.4 Veškeré změny a úpravy této smlouvy jsou dle dohody smluvních stran možné pouze ve 
formě písemných číslovaných dodatků k této smlouvě, podepsaných oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

Strana 2 



9.6 Smluvní strany prohlašují, že veškerá ustanovení této smlouvy jako dostatečně určitá, 
srozumitelná a vyhovující požadavkům zákona na ochranu dobrých mravů odpovídají 
jejich pravé a svobodné vůli, a že tuto smlouvu neuzavřely v tísni, ani za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých 
oprávněných zástupců. 

9.7 Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

9.8 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po jednom. 

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Pražská konzervatoř, Praha 1, Na Rejdišti 
1. Dodavatel je povinen poskytnout objednateli potřebnou součinnost podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Dodavatel je seznámen se skutečností, že 
poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního 
tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. 

V Praze dne 1.7.2024 V Praze dne 1.7.2024 

Za dodavatele 

Pražská konzervatoř 
Pra~a 1, :ZRejdišti 

ICO: 7c:2_37911 

Za objednatele 

MgA. Milan Langer MgA. Petr Čech, ArtD. 
ředitel konzervatoře 

Strana 3 




